
Ligne

DIMANCHE ET JOURS FERIES
» Vers La Rochelle / Les Minimes
Centre Commercial de Beaulieu                  08:23 09:27 10:31 11:38 12:46 13:53 15:01 16:09 17:16 18:22 19:27
Beaulieu Sud                                   08:23 09:27 10:31 11:38 12:46 13:53 15:01 16:09 17:16 18:22 19:27
Beaulieu - Allemagne                           08:25 09:29 10:33 11:40 12:48 13:55 15:03 16:11 17:18 18:24 19:29
Le Treuil                                      08:27 09:31 10:35 11:42 12:50 13:57 15:05 16:13 17:20 18:26 19:31
Clinique de l'Atlantique                       08:27 09:31 10:35 11:42 12:50 13:57 15:05 16:13 17:20 18:26 19:31
Bourgogne                                      08:28 09:32 10:36 11:43 12:51 13:58 15:06 16:14 17:21 18:27 19:32
Moulin des Justices                            08:29 09:33 10:37 11:44 12:52 13:59 15:07 16:15 17:22 18:28 19:33
Primevères                                     08:30 09:34 10:38 11:45 12:53 14:00 15:08 16:16 17:23 18:29 19:34
Iris                                           08:30 09:34 10:39 11:46 12:54 14:01 15:09 16:17 17:24 18:30 19:35
Patte d'Oie                                    08:31 09:35 10:39 11:46 12:54 14:01 15:09 16:17 17:24 18:30 19:35
Cognehors                                      08:32 09:36 10:41 11:48 12:56 14:03 15:11 16:19 17:26 18:32 19:37
Cordeliers                                     08:32 09:36 10:41 11:48 12:56 14:03 15:11 16:19 17:26 18:32 19:37
Porte de Cougnes                               08:33 09:37 10:42 11:49 12:57 14:04 15:12 16:20 17:27 18:33 19:38
Saint-Louis                                    08:34 09:38 10:43 11:51 12:59 14:06 15:14 16:22 17:29 18:35 19:39
Dames Blanches  Saint Sauveur                   08:36 09:40 10:45 11:53 13:01 14:08 15:16 16:24 17:31 18:37 19:41
Office de Tourisme - Gabut                     08:37 09:41 10:46 11:54 13:02 14:10 15:18 16:26 17:33 18:39 19:42
Gare La Rochelle                               08:39 09:43 10:48 11:56 13:04 14:12 15:20 16:28 17:35 18:41 19:44
Aquarium                                       08:40 09:44 10:49 11:57 13:05 14:13 15:21 16:29 17:36 18:42 19:45
Musée Maritime                                 08:41 09:45 10:50 11:58 13:06 14:14 15:22 16:30 17:37 18:43 19:46
Technoforum                                    08:42 09:46 10:51 11:59 13:07 14:15 15:23 16:31 17:38 18:44 19:47
Le Lac                                         08:42 09:46 10:52 12:00 13:08 14:16 15:24 16:32 17:39 18:45 19:47
La Sole                                        08:44 09:48 10:54 12:02 13:10 14:18 15:26 16:34 17:41 18:47 19:49
Rond-Point de l'Europe                         08:44 09:48 10:54 12:03 13:11 14:19 15:27 16:35 17:42 18:48 19:50
La Sauvagère                                   08:45 09:49 10:55 12:04 13:12 14:20 15:28 16:36 17:43 18:49 19:51
Port des Minimes                               08:46 09:50 10:56 12:04 13:12 14:21 15:29 16:37 17:44 18:50 19:51
Plage des Minimes                              08:47 09:51 10:57 12:06 13:14 14:23 15:31 16:39 17:46 18:52 19:53
                                             

» Vers Puilboreau / Beaulieu espace commercial

Plage des Minimes                              08:54 09:59 11:06 12:13 13:19 14:25 15:31 16:37 17:43 18:50
Cité des Minimes                               08:54 09:59 11:06 12:13 13:19 14:25 15:31 16:37 17:43 18:50
La Sauvagère                                   08:55 10:01 11:08 12:15 13:21 14:27 15:33 16:39 17:45 18:52
Rond-Point de l'Europe                         08:56 10:01 11:08 12:15 13:21 14:27 15:33 16:39 17:45 18:52
La Sole                                        08:57 10:03 11:10 12:17 13:23 14:29 15:35 16:41 17:47 18:54
Le Lac                                         08:58 10:04 11:11 12:18 13:24 14:30 15:36 16:42 17:48 18:55
Technoforum                                    08:59 10:05 11:12 12:19 13:25 14:31 15:37 16:43 17:49 18:56
Musée Maritime                                 09:00 10:06 11:13 12:20 13:26 14:32 15:38 16:44 17:50 18:57
Aquarium                                       09:01 10:07 11:14 12:21 13:27 14:33 15:39 16:46 17:52 18:59
Gare La Rochelle - De Gaulle                      09:03 10:09 11:16 12:23 13:29 14:35 15:41 16:48 17:54 19:01
Office de Tourisme - Gabut                     09:03 10:09 11:16 12:23 13:29 14:36 15:42 16:49 17:55 19:02
Dames Blanches - Saint Nicolas                          09:05 10:11 11:18 12:25 13:31 14:38 15:44 16:51 17:57 19:04
Arsenal                                        09:06 10:12 11:19 12:26 13:32 14:39 15:45 16:52 17:58 19:05
Porte de Cougnes                               09:07 10:13 11:20 12:27 13:33 14:40 15:46 16:53 17:59 19:06
Cordeliers                                     09:08 10:14 11:21 12:28 13:34 14:41 15:47 16:54 18:00 19:07
Cognehors                                      09:10 10:16 11:23 12:30 13:36 14:43 15:49 16:56 18:02 19:09
Patte d'Oie                                    09:10 10:16 11:23 12:30 13:36 14:43 15:49 16:56 18:02 19:09
Iris                                           09:11 10:17 11:24 12:31 13:37 14:44 15:50 16:57 18:03 19:10
Moulin des Justices                            09:13 10:19 11:26 12:33 13:39 14:46 15:52 16:59 18:05 19:12
Bourgogne                                      09:14 10:20 11:27 12:34 13:40 14:47 15:53 17:00 18:06 19:13
Clinique de l'Atlantique                       09:14 10:20 11:27 12:34 13:40 14:48 15:54 17:01 18:07 19:13
Le Treuil                                      09:15 10:21 11:28 12:35 13:41 14:48 15:54 17:01 18:07 19:14
Beaulieu - Allemagne                           09:16 10:22 11:29 12:36 13:42 14:50 15:56 17:03 18:09 19:15
Beaulieu - France                              09:18 10:24 11:31 12:38 13:44 14:52 15:58 17:05 18:11 19:17
Centre Commercial de Beaulieu                  09:20 10:26 11:33 12:40 13:46 14:54 16:00 17:07 18:13 19:19


